
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 
 

 

 

 

 

В связи с подведением итогов муниципального конкурса «Лидер 

признания потребителей - 2013», проводимого в рамках долгосрочной 

целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства  

в ЗАТО г.Североморск» на 2012 - 2014 годы администрация ЗАТО г.Севе-

роморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать победителями конкурса и наградить дипломами: 

1.1. В номинации «Розничная торговля»:  

- магазин «ЕВРОРОС» ООО «ТД Евронорд» - торговля продовольст-

венными товарами; 

- индивидуальный предприниматель Штурцбекер С.А. - цветами, 

подарками, сувенирами; 

- ООО «Нордмедсервис» Аптечная сеть «Формула здоровья» аптека 

от А до Я - лекарственными препаратами; 

- сеть магазинов бытовой техники и электроники «Эксперт», 

индивидуальный предприниматель Алайкина Т.Н. - торговля бытовой тех-

никой и электроникой; 

- магазин «Сейд», индивидуальный предприниматель Никитина В.А. 

- торговля строительными материалами; 

- магазин «Тормозни +», индивидуальный предприниматель Мирош-

ниченко Ю.С. - торговля автозапчастями. 

1.2. В номинации «Услуги общественного питания»: 

- ресторан «Диско Кружка» ООО «Океан». 

          от 14.05.2013 г.                                                                     № 459 

О подведении итогов муниципального конкурса  

«Лидер признания потребителей - 2013» 

на территории ЗАТО г.Североморск в 2013 году 



2 
 

1.3. В номинации «Бытовые услуги»:  

- ателье «Чиж», индивидуальных предпринимателей Чеченин Иван 

Александрович и Чеченин Евгений Александрович - услуги ателье; 

- сеть мастерских «Сезон», индивидуальный предприниматель 

Стародумов И.В. - услуги обувных мастерских; 

- магазин «Евроокна», индивидуальный предприниматель Немчинов 

К.В. - услуги по ремонту помещений; 

- фотоателье «Коника» ООО «Коника-север» - услуги фотоателье; 

- «Керхер +» ООО «Гамма» - услуги по ремонту и обслуживанию 

автотранспортных средств; 

- студия красоты «Облака», индивидуальный предприниматель 

Костыгова А.Ю., индивидуальный предприниматель Гордеева Н.В. - 

услуги парикмахерских и косметические услуги. 

1.4. В номинации «Предприятия пищевой (перерабатывающей) 

промышленности»: 

- ОАО «Молочный завод». 

1.5. В номинации «Прочие услуги»: 

- Североморский филиал НО УДО лингвистического центра 

«Лингва», - образовательные услуги; 

- МБУК ДК «Строитель» - услуги досуга для детей и взрослых; 

- газету «РИО-Североморск» ООО «Группа газет РИО» - услуги 

СМИ; 

- туристическую фирму «Мишка тур» ООО «Медведь туристик» - 

туристические услуги; 

- спортивный комплекс «Богатырь» ОАО «Заполярное» ВМСУ - 

услуги в сфере спорта; 

- КДП ФГКУ «1469 ВМ КГ» МО РФ - медицинские услуги. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести». 

 

 

 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 


